1

粤水电学[2024] 1 号

关于召开学会第九届二次理事会暨红色教育活动、

九届三次常务理事会议的通知

各位理事、监事及学会党支部成员：

根据广东省水力和新能源发电工程学会（以下简称“省水

电学会”）《章程》和理事会工作安排。经研究，兹定于 2024

年04月11日在珠海市举办省水电学会第九届二次理事会暨红

色教育活动、九届三次常务理事会议。请各位理事、监事及学

会党支部成员安排好工作，务必依时出席或派代表参加，履行

有关职责和权利义务，汇智聚力共同促进学会创新发展。

一、会议时间

2024 年 04 月 11 日上午 08:30～18:00

二、会议地点

珠海华侨宾馆

地址：珠海香洲区拱北迎宾南路 2106 号。

三、报到时间

1.自行前往代表：2024 年 04 月 10 日 17:00～18:30，酒

店大堂报到（早到代表可报“会议名称”先办入住）；

2.广州市（区）代表：2024 年 04 月 10 日 14:30，天河东

路 2 号粤电广场集中乘车前往。

2

四、会议内容

1.第九届二次理事会工作报告；

2.2023年度学会财务收支情况和 2024年度财务预算安排

的报告；

3.2023 年度监事会工作报告；

4.审议学会有关工作事项；

5. 2024 年工作计划暨主要学术活动安排；

6.专题教育课：《纵深推进新阶段粤港澳大湾区建设 加

快推动珠海新时代高质量发展》；

7.红色教育活动：船舱党史教育课堂“伶仃洋上的红色记

忆”和观览“国之重器、世纪工程”-《港珠澳大桥》

五、参会人员（名单见附件 1）

1.第九届理事会理事；

2.第二届监事会监事；

3.学会党支部成员。

六、其他

1.为便于会务安排，参加会议的代表务

请于 04 月 07 日前通过网上报名（网址

https://www.wenjuan.com/s/j2Ubeqk/) 或

微信扫描二维码（右图），根据提示填写信

息后提交。

2.网上报名提交后，报名联系人收到报名确认邮件、微信

或电话方可视为报名成功。

3.因故不能参会的理事（副理事长、常务理事），务必请

委托代表参加，并请填写委托书（见附件2）并签名扫描，由

报名系统上传，确保会议合规有效召开。

3

4.会议统一安排食宿，费用自理。

5.会务联系人：

郑耀华 13699748897      郑 爽  18819210811

附件：

１.参会名单

２.委托书

广东省水力和新能源发电工程学会

2024 年 3 月 22 日

4

附件１：

广东省水力和新能源发电工程学会

第九届二次理事会暨红色教育活动、

九届三次常务理事会议参会名单

（排名不分先后）

序
号

姓名
性
别

单位 学会职务
九届二次理
事会拟调整

第九届理事会理事

1 熊 凯 男 广东省能源集团有限公司 理事长

2 陈明清 男 中水珠江规划勘测设计有限公司 副理事长

3 周建为 男 南方电网储能股份有限公司 副理事长

4 严振瑞 男
广东省水利电力勘测设计研究院有

限公司
副理事长

5 田新良 男 广东水电二局集团有限公司 副理事长

6 周小文 男 华南理工大学土木与交通学院 副理事长

7 章 鹏 男
南方电网调峰调频发电有限公司工

程建设管理分公司
常务理事

8 郑永有 男 广东水利电力职业技术学院 常务理事

9 林汉伟 男 广东粤海飞来峡水力发电有限公司 常务理事

10 祁 峰 男 广东省源天工程有限公司 常务理事

11 王 军 男 广东省能源集团有限公司水电分公司 常务理事

12 刘 涛 男 广东省风力发电有限公司 常务理事

13 李承军 男 广东省电力开发有限公司 常务理事

14 许洪胜 男 广东省电力工业燃料有限公司 常务理事

15 方 阳 男 广东省能源集团贵州有限公司 常务理事

16 邱健伊 男 天生桥一级水电开发有限责任公司 常务理事

17 连志伟 男 广东粤电枫树坝发电有限责任公司 常务理事

18 魏清华 男 广东粤电青溪发电有限责任公司 常务理事

19 兰家法 男 广东粤电新丰江发电有限责任公司 常务理事

20 王义国 男 广东省能源集团有限公司 秘书长

5

序
号

姓名
性
别

单位 学会职务
九届二次理
事会拟调整

21 高 琳 男 中水珠江规划勘测设计有限公司 理事

22 曾广移 男 南方电网储能股份有限公司 理事

23 高井荣 男 广东蓄能发电有限公司 理事

24 方日亮 男 惠州蓄能发电有限公司 理事

25 翁洪杰 男 南方电网电力科技股份有限公司 理事

26 李国瑞 男
广东省水利电力勘测设计研究院有

限公司
理事

27 周 密 男 华南理工大学土木与交通学院 理事

28 赖成光 男 华南理工大学土木与交通学院 理事

29 黄俊锋 男 广东粤海飞来峡水力发电有限公司 理事

30 罗 新 男
广东粤海飞来峡水力发电有限公司

潮州枢纽分公司
理事

31 罗振鸣 男 东南粤水电投资有限公司 理事

32 蒋才早 男
广东韶能集团股份有限公司孟洲坝

发电厂
理事

33 陈汉强 男
英德市白石窑水电投资有限责任公

司
理事

34 杨向民 男 连州市潭岭水电厂有限公司 理事

35 谢佰鸿 男
乳源瑶族自治县银源电力集团有限

公司泉水水电厂
理事

36 谭剑荣 男 肇庆市贺江电力发展有限公司 理事

37 冯凌云 男 广东机电职业技术学院 理事

38 饶睦敏 男
广东能源集团科学技术研究院有限

公司
理事

39 姚文杰 男 广东省电力开发有限公司 理事

40 梁小荣 男 广东省能源集团贵州有限公司 理事

41 周金相 男
天生桥一级水电开发有限责任公司

水力发电厂
理事

42 邹 辉 男 天生桥一级水电开发有限责任公司 理事

43 丘俊华 男 广东粤电枫树坝发电有限责任公司 理事

44 刘志鸿 男 广东粤电流溪河发电有限责任公司 理事

45 刘志强 男 广东粤电长湖发电有限责任公司 理事

46 李广勤 男 广东粤电南水发电有限责任公司 理事

6

序

号
姓名

性

别
单位 学会职务

九届二次理

事会拟调整

47 邱新明 男 广东粤电长潭发电有限责任公司 理事

48 谢加宁 男 大埔县梅江蓬辣滩水电站有限公司 理事

49 石 冰 男
广东能源集团（云浮）蓄能发电有

限公司
理事

50 郭实田 男 广东能源陆河蓄能发电有限公司 理事

51 陈伟球 男 广东粤电湛江风力发电有限公司 理事

52 高子钦 男 广东粤电阳江海上风电有限公司 理事

53 冯永修 男 广东粤电新丰江发电有限责任公司 理事

54 叶瑞起 男 广东粤电青溪发电有限责任公司 理事

55 邓昌权 男 清远市粤能水电发展有限公司 理事

第二届监事会监事

56 吕 军 男 广东水利电力职业技术学院 监事长

57 尧 瑶 男 广东省风力发电有限公司 监事

58 陈文理 男 广东省电力开发有限公司 监事

学会党支部成员

59 王义国 男 广东省水力和新能源发电工程学会 党支部书记/秘书长

60 李国瑞 男
广东省水利电力勘测设计研究院有
限公司

副秘书长

61 柳 志 女 广东水电二局集团有限公司 副秘书长

62 黎新欣 女 中水珠江规划勘测设计有限公司 副秘书长

7

附件 2：

授 权 委 托 书

广东省水力和新能源发电工程学会：

xxx 公司，由于 xxx 原因，我公司 xxx 职务、学会理事 xxx，

不能出席广东省水力和新能源发电工程学会第九届二次理事会

议，现委托我公司 xxx 同志参加本次会议，履行本次理事权利和

义务。

委托期限：2024年 04 月 11 日（1天）

                委托人：

日期：    年   月   日